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Junior Men 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Gëzim Probibaj  ALB 104 06:07 13:10 20:37 17 

2 Sali Hilaj  ALB 18 06:31 14:59 23:02 18 

3 Mariglen Faslliu  ALB 102 08:09 16:54 25:39 20 

4 Daniel Limani  ALB 101 08:09 17:45 28:25 21 

 
 

Junior women 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Klesta Gjyli  ALB 2 08:13 18:08 19 

2 Anxhela Xhafa  ALB 1 08:52 19:05 20 

3 Suela Peca  ALB 3 08:52 19:36 21 

4 Veda Gorenca  ALB 4 08:52 20:39 22 

 
 
Senior Men 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Florian Bala  ALB 147 07:07 15:38 n.a DNF 

 
 

Senior Women 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Ortisa Sallillari  ALB 39 09:11 19:42 30:29 14 

 
 
Under23  Women 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Griselda Krymi  ALB 24 08:55 21:33 33:11 12 

 
 


